THEOL Q ¶ Audi qd uenerandus doctor Iacobo scripserit postri-  
die q; Hoochstrat' calamū huic articulo admouisset. Nō  
inqt sicut futilis ille Lonicerus calūniať, intuli. Sancti sūt  
fratres nři, ergo sunt inuocandi, sed sic inter cōcionādum  
argumētabar. Sancti in cœlis apud p̄em uiuētes, proban-  
tur in Apocalypsi frēs nři, ergo nos ut frēs suos diligunt.  
Si nos diligūt, ergo actus dilectiōis exhibēt, q; & interpel-  
lare pro fratrib⁹, nō est utiq; postrem⁹ &c. Hinc satis per-  
spicuū est apostata illū, infidelit meū recitasse argumētum  
sed optuit solutioni suę uiā parare. Vides ne mō nugator  
euāgelice malignitatis tuæ p̄stigias iā interceptas, quū ille  
nō sc̄tōs inuocādos, sed eos pro nobis orare nō pœnitēdo  
cōcluserit argumēto. At hēc nō paꝝ robotis p̄fati docto-  
ris cōclusioni assert id qd in eodē libro scribit Ioānes. Da-  
ta sunt īq; engens angelo incēsa mīta, ut daret de ořonib⁹ san-  
ctor⁹ oīm, sup aureū altare, qd ē aī thronū dei. Si oīm san-  
ctor⁹ obtulit ořones ( neq; inducere aim possum, ut credā  
eū exclusisse sc̄tōs in Ch̄o dormiētes) Obtulit ergo ange-  
lus & hor⁹ ořones. Hi aut (cū oīb⁹ bonis pleni sint nullius  
q; indigeāt) pro se nō orant, orāt itaq; pro nob̄ cōfratrib⁹  
suis. Et ne hoc nimiū absurdū tibi uideat, tali cōfirmamus  
argumēto. Apud Paulū legim⁹. Pro inuicē sollicita sunt  
mēbra & si qd patiſ unū mēbrū, cōpatiunē oīa mēbra, siue  
gloriať unū mēbrū, cōgaudēt oīa. Vos at estis corp⁹ Ch̄i  
scilicet mysticū. Hoc at corp⁹ cōstituit ex mēbris int⁹ in-  
ter se charitate ordinatis. Ordo at ille cōsurgit ex ea mem-

Corin. xiij.

De invocatione sanctorum.

broꝝ unione, q̄ est ad caput ipsiꝝ corporis, qđ ē Ch̄s. Porro Apoca.vi.

Secti cœlū incoletes Ch̄o capiti maxie sunt uniti. Sunt etiā iuxta scripturā, iuxta corpꝝ Ch̄i, p̄cipuo cōfrēs nři. Frater neq; aut̄ charitatis ē se mutuo oneribꝝ leuare q̄tū ip̄a iustitia p̄mittit. Quo circa reliquū eē uidet̄ eos pro nřa salute apd̄ deū suis ořonibꝝ laborare, qđ satis ex Apocalypsi nos oři disse reor apud quēuis, mō rōnis exps nō sit. Postremo q̄ hac de cā dicis Apocalypsim Ioānis nihil ad pugnā uale re, nihil mirū facis. Nā ita est fere hereticoꝝ ingeniu, ut iuxta pphetę uocē ab oneribꝝ dorsū diuertat̄. Nā piň argumētaris ac si dices, Aduersarij gladiꝝ eo nō ualeat ad pugnā, q̄ ictū eiꝝ neq; ferre, neq; declinare ualeā. Ceteroꝝ Hieronym⁹ cuius doctrinā nemo nō mirat̄, in prologo Apocalypsis, eā ascribit Iohāni aploꝝ & euangelistæ. Et cōtra Iouinianū ad probandū eūde euāgelistā etiā suisse pphetā, sic de eo scribit. V idit em̄ in Pathmos insula &c. relegatus, Apocalypsim infinita futuroꝝ mysteria cōtinente Preterea diuus Aug. li.1. de sc̄tā uirg. cap. xxvii, & lib. de p̄ctōꝝ meritis & remissiōe, ca. vii. Itē cōtra ep̄lam Gaudēti, li. ii. ca. xix. nō solum asserit Apocalypsim eē Iohānis aploꝝ, uerūtā ex eo libro cōfutat hæreticos. Postremo diuinus ille Dionysius eidem aploꝝ cōtemporaneus in sua ecclasiastica Hierarcha, de pontifice missam celebrante traſ Cap. iii.